Р е ш е н и е
ПРОЕКТ

Думы Арамильского городского округа

от _____________ 2024 года № ____

Об информации о деятельности Муниципального автономного

учреждения Центр развития физической культуры и спорта «Созвездие»

за 1 полугодие 2024 года

В соответствии с Планом работы Думы Арамильского городского округа

на второе полугодие 2024 года, утвержденным Решением Думы Арамильского

городского округа от 13.06.2024 года №43/4, заслушав и обсудив информацию

директора МАУ Центр «Созвездие» о деятельности Муниципального

автономного учреждения Центр развития физической культуры и спорта

«Созвездие» за 1 полугодие  2024 года, руководствуясь ст. 23 Устава

Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

Информацию о деятельности Муниципального автономного учреждения

Центра развития физической культуры и спорта «Созвездие» за 1 полугодие

2024 года  принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы

Арамильского городского округа Т.А. Первухина

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта РЕШЕНИЯ

Об информации о деятельновсти Муниципального автономного

учреждения Центра развития физической культуры и спорта «Созвездие»

за 1 полугодие 2024 года

Должность  Ф.И.О. Дата

поступл

ения на

согласов

ание

Дата

подписа

ния

Подпись

Глава Арамильского городского округа

Мишарина

М.С.

Заместитель Главы Администрации

Арамильского городского округа

Никоноров П.Н.

Начальника Организационного отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Загудаева Е.С.

Начальник Финансового отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Шуваева М.Ю.

Начальник Юридического отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Горбунова Я.Е.

 ИО Председателя КУМИ Арамильского

городского округа

Овчинникова

М.В.

Начальник Организационного отдела

аппарата Думы Арамильского

городского округа

Васильева Н.П.

Исполнитель

Бабушкин И.В.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения:».

Приложение

к Решению Думы

Арамильского городского округа

от _________ 2024 года № _____

Информация

о деятельности Муниципального автономного учреждения Центра развития

физической культуры и спорта «Созвездие» за I полугодие 2024 года

Муниципальное автономное учреждение Центр развития физической

культуры и спорта «Созвездие» в I полугодии 2024 года осуществляет свою

деятельность в соответствии с целями и задачами Устава учреждения. Основная

деятельность направлена на достижение показателей Муниципального задания №1

Муниципального автономного учреждения Центра развития физической культуры и

спорта «Созвездие» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,

утвержденного Постановлением Комитета по управлению муниципальным

имуществом от 30.11.2023 года №66.

Отчет об исполнении муниципального задания №1 от 30.11.2023 года на 2024-

2026 годы за I полугодие 2024 года (прилагается)